
Uchwala Nr ...XI.A S!.9 :l
Rady Gminy Subkowy
z dnia...1.3...g3.t}dn.!a. 2007 r.

w sprawie stawek podatku od Srodk6w transportowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminny,rn
(Dz.U.z  2001 r .Nr  142,po2.  I59 I ,zm. :22002r .  Nr23,poz .220,Nr62,  poz .558,Nr  113,po2.
984,Nr153,po2.  1271,Nr214,po2.  1806,22003 r .Nr80,poz .7 l7 ,Nr162,poz .  1568,22004r .
Nr 102, poz. 1055, Nr 716,poz. 1203, Nr 167,poz. 1759,22005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457,22006 r. Nr 17, poz. I28, Nr 181, poz. 1337,22007 r. Nr 48, po2.327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218) oraz art. 10 ustawy z drua 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych
(Dz,U.z  2006r .Nr  121,poz .844;zm. :Nr220,poz .  1601,Nr225,poz .  1635,Nr245,poz .  1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 , z 2007 r. Nr 205, poz. 1484 ) Rada Gminy Subkowy - po
zasiggnigciu opinii Komisji Bud2etu i Mienia Komunalnego uchwala, co nastgpuje:
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1. OkreSla sig stawki podatku od Srodk6w transpoftowych obowi4zuj4ce na terenie gminy
Subkowy, z zaslrzeleniem ust.2:

1) od samochod6w cigZarowych o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:
a) powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie - 540 zl,
b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wl4cznie - 840 zl,
c) powyzej 9 ton i poniZej 12 ton - 804 zl,

2) od samochod6w cigZarowych, o liczbie osi - dwie i wiqcej z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za r6wnowa2ne otaz dopuszczalnej masie
calkowitej pojazdu:
a) r6wnej lub wy2szej niZ 12 ton do 25 ton wl4cznie - 1.356 21,
b) wyzszej niz 25 ton-2.268 zl,

3) od samochod6w cigZarowych, o liczbie osi - dwie i wigcej z innym systemem
zawieszenia osi j ezdnych oraz dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu:
a) r6wnej lub wyzszej niL 12 ton do 25 ton wlqcznie - 1 .812 zl,
b) wyzszej niz 25 ton-2.508 zl,

4) od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uZywania l4cznie z naczep4
lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w:
a) od 3,5 tony i poniZej 5,5 tony - 1.116 zt,
b) od 5,5 tony i poniZej 9 ton - 1.284 zl,
c) od 9 ton i ponizej 12ton-I.35621,

5) od ciqgnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uZy,vania l4cznie z naczepq
lub przyczepq o liczbie osi dwie i wipcej z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem rznan)tn za r6wnowu2ne oraz doptszczalnej masie calkowitej zespolu
pojazd6w:
a) r6wnej lub wyZszej ruZ 12 ton do 1 8 ton wl4cznie - 1.500 zN,
b) wyzszej niz 1 8 ton do 36 ton wlqcznie - | .632 zl
c) wyZszej nrz 36 ton - 2.319 zN,

Racla Crninv
Subr1,ii,uvy 

" 
,,

'.;



6) od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do u2yrvania lqcznre z naczepq
htb przyczep4 o liczbie osi dwie i wigcej z innym systemem zavieszenia osi jezdnych oraz
dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w:
a) r6wnej lub wyZszej niZ i2 ton do 18 ton wl4cznie ''-1.644 zN,
b) wyzszej niz 18 ton do 36 ton wl4cznie - 1.938 zN,
c) wyzszej ni2 36 ton 2.319 zl,

7) od przyczep lub naczep, z wyj4tkiem zwiqzanych wyl4cznie z dzialalr,oiciq rolnicz4
prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego, kt6re l4cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj4 dopuszczalnqmasg calkowit4 od 7 ton i ponizej 12ton-948 zl,

8) od przyczep iub naczep, z wyj4tkiem zviqzanych wylEcznie z dztalalno(tciq rolnicz4
prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego, bez wzglgdu na liczbg osi w kaZdym rodzaju
zawieszenia, kt6re l4cznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczaln4 masp calkowitq
zespolu pojazd6w:
a) r6wn4 lub v"ry2szqniL 12 ton do 1 8 ton wl4cznie - 1.056 zl,
b) wyzsz4niz 18 ton do 36 ton wl4cznie - 1.164 zl,
c) wyZszqnit 36 ton - 1.536 zl,
9) od autobus6w w zale2no6ci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niz 30 miejsc - 500 zl,
b) r6wnej lub wyzszej niZ 30 miejsc - 1.236 zl.

2. Stawki podatku od Srodk6w transporlowych wyprodukowanych w roku 2000 i latach
p62niejsz,ych okreSla sig w wysokoSci:

1) d1a Srodk6w transportowych, o kt6rych mowa w ust.l pkt 1:
a) lit. a - 444 zl,
b ) l i t .b -74421,
c) lit. c - 708 zl,

2) dla Srodk6w transportowych, o kt6rych mowa w ust'1 pkt 4:
a) lit. a - 1.020 zl,
b) 1it. b - 1.188 zl,
c) lit. c - |.260 zl,

3) d1a Srodk6w transportowych, o kt6rych mowa w ust.1 pkt 7 - 900 zt.
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Traci moc Uchwala Nr II/11106 Rady Gminy Subkowy z dnia 06 grudnia 2006 r. w sprawie:
stawek podatku od Srodk6w transporlowych (Dz.Urz.Woj.Pom' Nr 139, poz. 2850, zm.;
22007 r. Nr 60. poz. 887).

$ 3 .

Uchwala wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2008 r. i podlega ogloszeniu w Dzienniku
UrzEdowym Wojew6dztwa Pomorskiego.
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